
令和５年７月吉日

伊達市内小・中・高等学校長 様

関 係 各 位

伊達市音楽協会

会 長 内 山 勇 一

2023 市民総合文化祭

第 41 回だて市民音楽祭の開催日および出演者の募集について（お知らせ）

大暑の候、貴職におかれましてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

また日頃から当協会に対しましてご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます。

さて、国の新型コロナウイルスへの対応が 5類に移行したことを踏まえ、市民音楽

祭を４年ぶりに開催する予定です。本音楽祭は、「子どもから大人まで様々なジャン

ルの音楽を愛好する者が集い、日頃の活動で磨き上げた音楽活動の一端を広く地域に

披露し、交流し合うこと」を目的としています。各団体や個人、市内各幼保小中学校

や各高等学校は、実情に合わせながら参加していただければ幸いです。

つきまして、下記のとおり第 41 回伊達市民音楽祭を開催し、出演者を募集致しま

すので、出演を希望する個人および団体は、出演のご準備をお願いいたします。

記

１ 開催日時等

（１）日 時：令和５年 11 月 12 日（日）10：00 開演（予定）

（２）場 所：だて歴史の杜カルチャーセンター大ホール

（３）入場料：小学生以上 300 円 ※出演者は除く

（４）主 催：伊達市教育委員会 伊達市文化協会

（５）主 管：伊達市音楽協会 https://sound.jp/datecitymusic/

２ その他

（１）出演者の募集期間 ８月 28 日（月）～９月 29 日（金）

※曲目等は後日になります。出演希望の意思確認として期日厳守とします

（２）募集要項および申込用紙等は後日ホームページに掲載いたします

（３）申し込み（お問合せ）先 伊達市音楽協会 事務局長 髙津 洋平

住所 伊達市舟岡町３１８－１７
携帯 090-1641-9889
メール ytakachin@ybb.ne.jp


